Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Eggng;nncas
Previsiones “’
Pago de Estimulos a Servi
Materiales y Suministros \
Materiales de Admlmstracnéﬁ .

Articulos Oficiales w,?,;%{é
Alimentos y Utensiliosunicipio Liags v SOBE%NO
Materias Primas yAme% de roduccu)n y

Comercializacion
Materiales y Articulos de CORBLUEEION ¥ kle Reparacibn

Productos Quimicos, Fa%gé&id'o?yqa ?aboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos
Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones 'y Accesorios Menores
Servicios Generales 3y ;

Servicios Basicos
Servicios de Arrend

Servicios Profesuonaiéi
Servicios

Servicios Flnami,% n&ndé’?%ermales

~,

Servicios de Instq}e@éék% i'éélf)'ﬁ"‘#\/lantemmlento y

Conservacion 2014 - A‘;‘ﬁ}? 7
TESORERIA

1,139,484.93

122,361.92
574,805.25

367,767.42

65,833.33

8,333.33

30,230.20

58,333.33
433,333.33
9,166.67

9,166.67
10,833.33

684,583.33
12,500.00

26,666.67

22,500.00
20,000.00

118,646.40

4,192.03
146,815.64

274,679.61

331477.67

154,243.71

11,041.03

17,370.07
380,661.72
7,960.27

9,166.67
9,385.17

266,693.53
12,500.00
24,282.87

4,493.77
2,753.27

1,258,131.33

126,553.95
427,989.61

642,447.03

32,655.66

162,577.04

19,189.17

75,703.40
52,671.61
1,206.40

20,218.50

417,889.80

2,383.80

4,409.16
17,246.73

1,258,131.33

126,553.95
427,989.61

642,447.03

32,655.66

162,577.04

19,189.17

75,703.40
52,671.61
1,206.40

20,218.50

417,889.80

2,383.80

18,006.23
17,246.73

1,258,131.33

126,553.95
427,989.61

642,447.03

32,655.66

162,577.04

19,189.17

75,703.40

52,671.61 |

1,206.40

20,218.50

417,889.80

2,383.80

18,006.23
17,246.73

13,5697.07 -




Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos,
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles € Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Equipo e Instrumental Médico y de Labora
Vehiculos y Equipo de Transporte :
Equipo de Defensay Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos Y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica SHETin

Obra Publica en Bienes de Dominio PL’thcBbm"‘
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

fori6:

)

L) -
%

¢

MUNITPIO U

Acciones y Participaciones de Capitat .
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisog,
Analogos

Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingengiast
Especiales
Participaciones y Aportaciones

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativ%@\‘

H, AYUNTAMIENTO

Transferencias Internas 'y Asignaciones al Sector Publico

Mandatos y Otros

9 VE;
2044 - 2047

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

16,666.67
41,666.67
170,833.33
87,500.00

97,500.00

8,333.33
833.33

12,500.00

2,702,219.46
77,278.08
2,225,600.00

5,653.33
9,733.56
- 136,162.59
- 66,736.88

- 53,522.60

- 7,734.33
- 833.33

- 12,500.00

- 1,862,705.81
- 77,278.08
- 2,225,600.00

22,320.00
67,619.78

20,763.12

43,977.40

599.00

839,513.65

22,320.00
51,400.23
34,670.74
20,763.12

43,977.40

599.00

839,513.65

5,023,841.35

137,118.72

22,320.00
51,400.23
34,670.74
20,763.12

43,977.40

599.00

839,51365

5,023,841.35

137,118.72

16,219.55
34,670.74

- 5,023,841.35

- 137,11872
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Participaciones -
Aportaciones -
Convenios 85,802.00 85,802.00 85,802.00 85,802.00 -
Deuda Publica -
Amortizacion de la Deuda Publica 12,500.00 |- 12,500.00 - -

Intereses de la Deuda Publica 5
Comisiones de 12 Deuda Publica S
Gastos de la Deuda Publica -
Costo por Coberturas &
Apoyos Financieros -
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) =
Total del Gasto 9,049,330.58 |- 4,675,414.18 4,341,868.14 9,534,876.47 9,534,876.47 |- 5,193,008.33

ING. MANUEL CUAN DELGADO '
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